
 
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
РІШЕННЯ 

 
від «04» серпня 2023 року                                                                   №  67-7/23 

      с. Катеринівка 
 
Про завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації 

 
 

Відповідно до   Закону України «Про  приватизацію державного та 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів  для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 
(зі змінами), враховуючи рішення сесії Катеринівської сільської ради 
№1590-27/2023 від 26.05.2023р. «Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону № SPE001-UA-20230505-17325 та про приватизацію 
об`єкта малої приватизації шляхом викупу» та протокол засідання аукціонної 
комісії для продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності 
Катеринівської сільської ради від 28.04.2023 року, згідно  протоколу про 
результати електронного аукціону № SPE001-UA-20230505-17325,   
сформованого 21.05.2023 року,   та  договору купівлі-продажу від 03.08.2023 
року, керуючись ст.26 та ст. 60 Закону  України « Про місцеве самоврядування 
в Україні», 

 
ВИРІШИВ: 
 
      1.Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації - Комплексу 
будівель загальною площею 400,4 кв.м., розташованого за адресою: вул. 
Шкільна, б. 2, с. Могутнє Кропивницького району Кіровоградської області, 
шляхом викупу покупцем – Фермерське господарство "КОЗАК" Овчаренка 
Ігоря Олександровича, ЄДРПОУ: 42872962, відповідно до договору 
купівлі-продажу об’єкта малої приватизації від 03 серпня 2023 року, 
зареєстрованого в реєстрі за № 739 та отриманої оплати за договором.  
       2.Опублікувати дане рішення в електронній торговій системі, 
автоматично присвоївши статус «Приватизація об’єкта завершена» та на сайті 
сільської ради. 
     3.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.    
 
Голова виконавчого  комітету, 
Катеринівський сільський  голова                                      Тетяна ПУЧКА 



 


